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单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA90PM130 输入:100-240Vac, 50-60Hz, 1.5A 输出:4.62A,19.5VDC

证书编号：CQC16701138917

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA65NM130 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.7A 输出：19.5Vdc 3.34A

证书编号：CQC16701138795

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：CPA09-002B 输入：100-240VAC，50-60Hz，1A；输出：12VDC，3A，36W

证书编号：CQC16701138870

生效日期：2016-01-19

有效期至：2019-01-19

品牌：HPE

打印机

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Managed M506dnm、LaserJet Enterprise M506dh、LaserJet Enterprise M506dn、LaserJet Enterprise M506n、LaserJet Enterprise M506x、LaserJet Managed M506xm: 220-240VAC，50/60Hz，4.0A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138936

生效日期：2016-01-20

有效期至：2018-10-23

品牌：hp

打印机

制造商：HP Inc.

获证规格型号：Color LaserJet Enterprise M552dn: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.7A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138964

生效日期：2016-01-22

有效期至：2018-10-23

品牌：hp

打印机

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Pro M701a, LaserJet Pro M701n: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138962

生效日期：2016-01-22

有效期至：2018-10-23

品牌：hp

打印机

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Enterprise M604n, LaserJet Enterprise M604dn, LaserJet Enterprise M605n, LaserJet Enterprise M605dn, LaserJet Enterprise M606dn, LaserJet Enterprise M605x, LaserJet Enterprise M606x, LaserJet Managed M605dnm, LaserJet Managed M605xm：220-240VAC 50/60Hz 5.0A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138959

生效日期：2016-01-22

有效期至：2018-10-23

品牌：hp

打印机

制造商：HP Inc.

获证规格型号：Color LaserJet Pro CP5225, Color LaserJet Pro CP5225n, Color LaserJet Pro CP5225dn: 220-240VAC 50/60Hz 2.5A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138957

生效日期：2016-01-22

有效期至：2018-09-24

品牌：hp

打印机

制造商：HP Inc.

获证规格型号：Color LaserJet CP4025n, Color LaserJet CP4025dn, Color LaserJet CP4525n, Color LaserJet CP4525dn, Color LaserJet CP4525xh: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138960

生效日期：2016-01-22

有效期至：2018-09-24

品牌：hp

打印机

制造商：HP Inc.

获证规格型号：Color LaserJet Enterprise M750n, Color LaserJet Enterprise M750dn, Color LaserJet Enterprise M750xh: 220-240VAC 50/60Hz 3.5A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138958

生效日期：2016-01-22

有效期至：2018-10-23

品牌：hp

打印机

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Pro M706n: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138961

生效日期：2016-01-22

有效期至：2018-10-23

品牌：hp

打印机

制造商：HP Inc.

获证规格型号：Color LaserJet Enterprise M553n, Color LaserJet Enterprise M553dn, Color LaserJet Enterprise M553x,Color LaserJet Managed M553dnm，Color LaserJet Managed M553xm: 220-240VAC, 3.7A, 50/60Hz（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138963

生效日期：2016-01-22

有效期至：2018-10-26

品牌：hp

打印机

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet P3015, LaserJet P3015d, LaserJet P3015dn: 220-240VAC 50/60Hz 4.2A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138937

生效日期：2016-01-20

有效期至：2018-09-24

品牌：hp

打印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS LBP151dw：220VAC 50Hz 2.1A（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138856

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：Canon

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：Epson Stylus Photo R330:220-240VAC 50-60Hz 0.3A（能效等级:1级）

证书编号：CQC16701138786

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Enterprise 500 MFP M525dn：220-240VAC，50/60Hz，4.5A（能效等级: 2级）

证书编号：CQC16701138730

生效日期：2016-01-18

有效期至：2018-10-23

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：Color LaserJet Enterprise flow MFP M880z, Color LaserJet Managed flow MFP M880zm, Color LaserJet Enterprise flow MFP M880z+, Color LaserJet Managed flow MFP M880zm+：220-240VAC, 50/60Hz, 5.0A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138731

生效日期：2016-01-18

有效期至：2018-09-24

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：Color LaserJet Enterprise MFP M680dn, Color LaserJet Managed MFP M680dnm: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138935

生效日期：2016-01-20

有效期至：2018-10-23

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Enterprise MFP M630f, LaserJet Enterprise Flow MFP M630z, LaserJet Managed Flow MFP M630zm: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138932

生效日期：2016-01-20

有效期至：2018-10-23

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Enterprise MFP M630dn, LaserJet Enterprise MFP M630h, LaserJet Managed MFP M630hm, LaserJet Enterprise Flow MFP M630h, LaserJet Managed Flow MFP M630hm: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138933

生效日期：2016-01-20

有效期至：2018-10-23

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：Color LaserJet Enterprise MFP M680f, Color LaserJet Enterprise Flow MFP M680z, Color LaserJet Managed Flow MFP M680zm: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138934

生效日期：2016-01-20

有效期至：2018-10-23

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：Color LaserJet Enterprise MFP M577f, Color LaserJet Enterprise Flow MFP M577c, Color LaserJet Managed Flow MFP M577cm, Color LaserJet Enterprise Flow MFP M577z: 220-240VAC，50/60Hz，3.7A（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138931

生效日期：2016-01-20

有效期至：2018-11-10

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Enterprise MFP M527f, LaserJet Enterprise Flow MFP M527c, LaserJet Managed Flow MFP M527cm, LaserJet Enterprise Flow MFP M527z: 220-240VAC，50/60Hz，4.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138929

生效日期：2016-01-20

有效期至：2018-11-10

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Enterprise 700 color MFP M775f, LaserJet Enterprise 700 color MFP M775z, LaserJet Enterprise 700 color MFP M775z+,Color LaserJet Managed MFP M775fm，Color LaserJet Managed MFP M775zm: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.0A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138905

生效日期：2016-01-20

有效期至：2018-09-24

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Enterprise flow MFP M830z, LaserJet Managed flow MFP M830zm: 220-240VAC，50/60Hz，5.5A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138732

生效日期：2016-01-18

有效期至：2018-10-26

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Enterprise 500 MFP M525f, LaserJet Managed MFP M525fm, LaserJet Enterprise flow MFP M525c, LaserJet Managed flow MFP M525cm：220-240VAC，50/60Hz，4.5A（能效等级: 2级）

证书编号：CQC16701138733

生效日期：2016-01-18

有效期至：2018-10-23

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Enterprise MFP M725f, LaserJet Enterprise MFP M725z，
LaserJet Enterprise MFP M725z+, LaserJet Managed MFP M725zm：220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138734

生效日期：2016-01-18

有效期至：2018-10-23

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Enterprise 500 color MFP M575dn，Color LaserJet Managed MFP M575dnm：220-240VAC，50/60Hz，4.0A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC16701138737

生效日期：2016-01-18

有效期至：2018-09-24

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Enterprise MFP M725dn, LaserJet Managed MFP M725dnm: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138735

生效日期：2016-01-18

有效期至：2018-10-23

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Enterprise color flow MFP M575c，LaserJet Enterprise 500 color MFP M575f，Color LaserJet Managed Flow MFP M575cm: 220-240VAC，50/60Hz，4.0A（能效等级: 2级）

证书编号：CQC16701138736

生效日期：2016-01-18

有效期至：2018-09-24

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：Color LaserJet Enterprise MFP M577dn, Color LaserJet Managed MFP M577dnm：220-240VAC，50/60Hz，3.7A（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138904

生效日期：2016-01-20

有效期至：2018-11-10

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Enterprise 700 color MFP M775dn：220-240VAC 50/60Hz 4.0A（能效等级:2级）

证书编号：CQC16701138927

生效日期：2016-01-20

有效期至：2018-09-24

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Enterprise MFP M527dn, LaserJet Managed MFP M527dnm：220-240VAC，50/60Hz，4.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138930

生效日期：2016-01-20

有效期至：2018-11-10

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：FC-2555C、FC-3055C: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC16701138236

生效日期：2016-01-19

有效期至：2019-01-19

品牌：TOSHIBA

数字式多功能办公设备

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：FC-4555C、FC-5055C: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC16701138541

生效日期：2016-01-19

有效期至：2019-01-19

品牌：TOSHIBA

显示器

制造商：HP Inc.

获证规格型号：L7010t：19.5VDC 2.31A（电源适配器：HSTNN-DA40，HSTNN-CA40，HSTNN-LA40）（该型号尺寸为10.1吋，能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138954

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：hp

显示器

制造商：HP Inc.

获证规格型号：L7014：19.5VDC，2.31A（电源适配器：HSTNN-DA40，HSTNN-LA40，HSTNN-CA40）（该型号尺寸为14吋，能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138956

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：hp

显示器

制造商：HP Inc.

获证规格型号：L7014t：19.5VDC，2.31A（电源适配器：HSTNN-DA40，HSTNN-LA40，HSTNN-CA40）（该型号尺寸为14吋，能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138955

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：hp

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：EA294WMi-BK(C), EA294WMi(C): 100-240VAC, 50/60Hz, 1.00-0.50A
（所有型号尺寸均为29吋，能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138800

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：V463(C), V463-TM(C): 100-240VAC, 50/60Hz, 2.3-1.0A
（所有型号尺寸均为46吋，能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138801

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：V423(C), V423-TM(C): 100-240VAC, 50/60Hz, 2.4-1.0A
（所有型号尺寸均为42吋，能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138802

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：NEC

显示器

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：TH-42AF1C: 220VAC 50/60Hz 0.85A （该型号尺寸为42吋，能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138799

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：Panasonic

显示器

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：TH-55AF1C：220VAC 50/60Hz 1.05A（该型号尺寸为55吋，能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138798

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：Panasonic

显示器

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：TH-49AF1C：220VAC 50/60Hz 0.95A（该型号尺寸为49吋，能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138857

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：Panasonic

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：238LM00006: 19VDC 1.84A （电源适配器：ADS-40FSG-19 19035GPCN 输出：19VDC 1.84A）（该型号尺寸为23.8吋，能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138969

生效日期：2016-01-22

有效期至：2017-01-10

品牌：AOC

显示器

制造商：福建福日电子股份有限公司

获证规格型号：FR7000, FR7001, FR7002, FR7003, FR7004, FR7005, FR7006, FR7007, FR7008, FR7009, FR7010, FR7011, FR7012, FR7013, FR7014, FR7015, FR7016, FR7017, FR7018, FR7019, FR7020, FR7021, FR7022, FR7023, FR7024, FR7025, FR7026, FR7027, FR7028, FR7029, FR7030: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.5A, ＜220W （所有型号尺寸均为70吋，显示器功能：能效等级1级；电视机功能：能效等级2级）

证书编号：CQC16701138859

生效日期：2016-01-20

有效期至：2018-05-27

品牌：福日

显示器

制造商：福建福日电子股份有限公司

获证规格型号：FR6500, FR6501, FR6502, FR6503, FR6504, FR6505, FR6506, FR6507, FR6508, FR6509, FR6510, FR6511, FR6512, FR6513, FR6514, FR6515, FR6516, FR6517, FR6518, FR6519, FR6520, FR6521, FR6522, FR6523, FR6524, FR6525, FR6526, FR6527, FR6528, FR6529, FR6530: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.5A, ＜220W（所有型号尺寸均为65吋，显示器功能：能效等级1级；电视机功能：能效等级2级）

证书编号：CQC16701138858

生效日期：2016-01-20

有效期至：2018-05-27

品牌：福日

道路照明灯具系统

制造商：上海可赢节能科技有限公司

获证规格型号：KYSPLHID250BA 250W；220V～ 50Hz。安装条件和产品参数见附件。

证书编号：CQC16701138790

生效日期：2016-01-19

有效期至：2019-01-19

品牌：可赢节能

道路照明灯具系统

制造商：上海可赢节能科技有限公司

获证规格型号：KYSPHID250BA 250W；220V～ 50Hz。安装条件和产品参数见附件。

证书编号：CQC16701138791

生效日期：2016-01-19

有效期至：2019-01-19

品牌：可赢节能

服务器

制造商：北京翰博尔信息技术有限公司

获证规格型号：AD0576、AD1080、AD2009、AD2011、AD2012、AD2015、AD2016、AD2017、
AD2018、AD2019、AD2021、AD2022、AD2023、AD2024、AD2025、AD2026、AD2027、 AD2028、
AD2029、AD2030、AD1000、AD2000、AD3000、AD5000、AD6000、AD8000、AD9000、 AT2011、
AT2012、AT2015、AT2016、AT2017、AT2018、AT2019、AT2020、AT2021、AT2022、 AT2023、
AT2024、AT2025、AT2026、AT2027、AT2028、AT2029、AT2030、AT1000、AT2000、 AT3000、
AT5000、AT6000、AT8000、AT9000、AX1600、AX1800、AX1200、AX2000、AX6000、 AX8000、
AX9000: 200-240VAC,50-60Hz,8-4A

证书编号：CQC16701138649

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：PowerCreator

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：VX3000：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A

证书编号：CQC14701105860

生效日期：2016-01-22

有效期至：2017-03-03

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：VX1500-E：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A

证书编号：CQC14701105858

生效日期：2016-01-22

有效期至：2017-03-03

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：NI-VX1848，NI-CX1848-UCS，NI-CX1848-CDS：100-127/200-240Vac, 50/60Hz, 8.9A/4.5A（服务器路数：=1）

证书编号：CQC15701129216

生效日期：2016-01-22

有效期至：2018-07-22

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：VX1824，NI-CX1824-CDS，NI-CX1824-UCS：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A（服务器路数=1）

证书编号：CQC15701127416

生效日期：2016-01-22

有效期至：2017-03-03

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：VX1816，NI-CX1816-CDS，NI-CX1816-UCS：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A（服务器路数=1）

证书编号：CQC15701127454

生效日期：2016-01-22

有效期至：2017-03-03

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：NI-VX1648-CDS：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A（服务器路数≤2）

证书编号：CQC15701127412

生效日期：2016-01-22

有效期至：2017-03-03

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：VX1648：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A

证书编号：CQC14701105859

生效日期：2016-01-22

有效期至：2017-03-03

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：VX1636: 100-240VAC, 50/60Hz, 10.0-5.0A（服务器路数：≤2）

证书编号：CQC14701120742

生效日期：2016-01-22

有效期至：2017-12-30

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：NI-VX1624-C：100-240Vac；50/60Hz；3.5A（服务器路数：=1）

证书编号：CQC15701129217

生效日期：2016-01-22

有效期至：2018-07-22

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：NI-VX1616-C：100-240Vac；50/60Hz；3.0A（服务器路数：=1）

证书编号：CQC15701129215

生效日期：2016-01-22

有效期至：2018-07-22

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：VX1600：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A

证书编号：CQC14701105857

生效日期：2016-01-22

有效期至：2017-03-03

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：NI-VX3000-S-E，NI-CX3000-S-E-CDS：100-127/200-240Vac, 50/60Hz, 8.9A/4.5A(服务器路数：=1)

证书编号：CQC15701129213

生效日期：2016-01-22

有效期至：2018-07-22

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：NI-VX3000-E，NI-CX3000-E-CDS：100-127/200-240Vac, 50/60Hz, 8.9A/4.5A（服务器路数：≤2）

证书编号：CQC15701129395

生效日期：2016-01-22

有效期至：2018-07-23

品牌：uniview

服务器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：NI-VX3000-CDS：100-127/200-240Vac;50/60Hz;8.9/4.5A（服务器路数=1）

证书编号：CQC15701127415

生效日期：2016-01-22

有效期至：2017-03-03

品牌：uniview

硬盘录像机

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：DS-9616N-H8：220VAC，50Hz，最大70W

证书编号：CQC16701138676

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：海康威视

硬盘录像机

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：DS-9632N-H8：220VAC，50Hz，最大70W

证书编号：CQC16701138675

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：海康威视

硬盘录像机

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：DS-9664N-H8：220VAC，50Hz，最大70W

证书编号：CQC16701138672

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：海康威视

中小型三相异步电动机

制造商：江门市信科电机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701138806

生效日期：2016-01-19

有效期至：2019-01-19

品牌：GL

清水离心泵

制造商：奥利机械（集团）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701138804

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：奥利

三相永磁同步电动机

制造商：山东东利电气有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701138981

生效日期：2016-01-21

有效期至：2019-01-21

品牌：东利

三相永磁同步电动机

制造商：常州市武进金宝电机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC15701130858

生效日期：2016-01-22

有效期至：2018-09-01

品牌：金菊

三相永磁同步电动机

制造商：浙江大成电气股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC15701127492

生效日期：2016-01-18

有效期至：2018-05-28

品牌：大成伺服电机

单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：WKR280/NaA 380V 50Hz 3N～ R410A

证书编号：CQC16701138899

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：格力

单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：WKR420/NaA 380V 50Hz 3N～ R410A

证书编号：CQC16701138900

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：格力

冷水机组

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：TWSF0495.2DC1

证书编号：CQC16701138744

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：TICA

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAE110H

证书编号：CQC16701138855

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAE170H

证书编号：CQC16701138863

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAE220H

证书编号：CQC16701138854

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：美的

冷水机组

制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司

获证规格型号：SHAE200H

证书编号：CQC16701138853

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：详见附件

证书编号：CQC16701138745

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：三菱电机

多联式空调（热泵）机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701138836

生效日期：2016-01-22

有效期至：2018-11-30

品牌：Panasnoic

多联式空调（热泵）机组

制造商：浙江国祥空调股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701138695

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：国祥空调

多联式空调（热泵）机组

制造商：浙江国祥空调股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701138694

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：国祥空调

多联式空调（热泵）机组

制造商：浙江国祥空调股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701138679

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：国祥空调

多联式空调（热泵）机组

制造商：浙江国祥空调股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701138697

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：国祥空调

多联式空调（热泵）机组

制造商：浙江国祥空调股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701138684

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：国祥空调

多联式空调（热泵）机组

制造商：浙江国祥空调股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701138685

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：国祥空调

多联式空调（热泵）机组

制造商：浙江国祥空调股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701138689

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：国祥空调

多联式空调（热泵）机组

制造商：浙江国祥空调股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701138690

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：国祥空调

多联式空调（热泵）机组

制造商：浙江国祥空调股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701138699

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：国祥空调

多联式空调（热泵）机组

制造商：浙江国祥空调股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701138681

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：国祥空调

房间空气调节器

制造商：中能深思（北京）节能技术有限公司

获证规格型号：整机型号：ZLB-5K-H1-01 （室内机：ZLB-5K-H1-01-N， 室外机：ZLB-5K-H1-01-W）  220V～ 50Hz  R22

证书编号：CQC16701138395

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：富瑞酷

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-75GW/TSAKD-N1、KFR-75GW/TSAK-N1、KF-75GW/TSAKD-N1、KF-75GW/TSAK-N1（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138902

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KF-76GW/TS01-N1, KF-76GW/TS01D-N1, KFR-76GW/TS01-N1, KFR-76GW/TS01D-N1

证书编号：CQC16701138759

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-80GW/TS01D-N1, KFR-80GW/TS01-N1, KF-80GW/TS01D-N1, KF-80GW/TS01-N1  380V 3N～/50Hz R22

证书编号：CQC16701138850

生效日期：2016-01-19

有效期至：2019-01-19

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-80GW/T01D-N1, KFR-80GW/T01-N1, KF-80GW/T01D-N1, KF-80GW/T01-N1  220V～/50Hz R22

证书编号：CQC16701138851

生效日期：2016-01-19

有效期至：2019-01-19

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司

获证规格型号：EAW26VD42BC5 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC16701138747

生效日期：2016-01-19

有效期至：2019-01-19

品牌：伊莱克斯Electrolux

转速可控型房间空气调节器

制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司

获证规格型号：EAW35VD42BC5 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC16701138748

生效日期：2016-01-19

有效期至：2019-01-19

品牌：伊莱克斯Electrolux

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BpUD700(A1), KFR-26GW/BpUF700(A1), KFR-26GW/BpTLP1+1　（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138924

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：富士通将军（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BpTan （室内机:AGPG51LTCA-N/室外机:AOPG51LTCA）
（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138752

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：将军

转速可控型房间空气调节器

制造商：富士通将军（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BpTan （室内机:AGPG72LTCA-N/室外机:AOPG72LTCA）
（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701138754

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：将军

转速可控型房间空气调节器

制造商：富士通将军（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BpUa （室内机:AGPG72LUCA/室外机:AOPG72LUCA）
（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138753

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：将军

转速可控型房间空气调节器

制造商：富士通将军（上海）有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BpUa （室内机:AGPG51LUCA/室外机:AOPG51LUCA）
（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701138755

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：将军

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32583)FNCa-A2; KFR-32GW/(32583)FNDa-A2 220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC16701138875

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：格力

热泵热水机(器)

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-3.3J/A-2 可配水箱：SXT150LCJW/A-2 ，SXT200LCJW/A-2 ，SXT150LCJW/C-2，SXT200LCJW/C-2

证书编号：CQC16701138833

生效日期：2016-01-20

有效期至：2018-07-28

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：四川依米康环境科技股份有限公司

获证规格型号：内机:SCA902UE, 外机:RCS66; 内机:SCA902DE, 外机:RCS66; 内机:SCA902BE, 外机:RCS66; 内机:SCA902VE, 外机:RCS66

证书编号：CQC15701137898

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：依米康空调

平板电视

制造商：青岛海尔电子有限公司

获证规格型号：H43E06，H43E07，H43E08，H43E09，H43E10，H43E12，H43E16，H43E17，H43E18，H43E19，H43E20，H43E21，H43E22，H43E26，H43E27，H43E28，H43E29，H43E30 :220V～, 50Hz, 74W(该型号尺寸为 43吋，能效等级：2 级)

证书编号：CQC16701138910

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：Haier

商用电磁灶

制造商：江西康圆厨具制造有限公司

获证规格型号：JXKY-XC15

证书编号：CQC16701138576

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：康圆

商用电磁灶

制造商：江西康圆厨具制造有限公司

获证规格型号：JXKY-DG30

证书编号：CQC16701138575

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：康圆

冷却塔

制造商：湖南元亨科技发展有限公司

获证规格型号：YHA-100C、YHA-100C -SZ、YHA-100C -S, YHA-150C、YHA-150C -SZ、YHA-150C -S, YHA-200C 、YHA-200C -SZ、YHA-200C -S, YHA-250C、YHA-200C -SZ、YHA-200C -S,YHA-300C、YHA-300C -SZ、YHA-300C -S, YHA-400C、YHA-400C -SZ、YHA-400C -S,YHA-450C、YHA-450C -SZ、YHA-450C -S,YHA-500C、YHA-500C -SZ、YHA-500C -S,YHA-550C、YHA-550C -SZ、YHA-550C -S,YHA-600C、YHA-600C -SZ、YHA-600C -S,YHA-700C、YHA-700C -SZ、YHA-700C -S, YHA-800C 、YHA-800C -SZ、-YHA-800C S; YHA-80E、YHA-80E-SZ、YHA-80E -S,YHA-100E、YHA-100E-SZ、YHA-100E -S,YHA-125E 、YHA-125E -SZ、YHA-125E -S,YHA-150E、YHA-150E -SZ、YHA-150E -S,YHA-175E、YHA-175E -SZ、YHA-175E -S,YHA-200E、YHA-200E -SZ、YHA-200E -S,YHA-225E、YHA-225E -SZ、YHA-225E -S,YHA-250E、YHA-250E-SZ、YHA-250E -S,YHA-300E、YHA-300E -SZ、YHA-300E -S,YHA-350E、YHA-350E-SZ、YHA-350E -S,YHA-400E、YHA-400E-SZ、YHA-400E -S,YHA-450E、YHA-450E -SZ、YHA-450E -S,YHA-500E、YHA-500E -SZ、YHA-500E -S,YHA-550E、YHA-550E-SZ、YHA-550E -S,YHA-600E、YHA-600E-SZ、YHA-600E -S,YHA-700E、YHA-700E -SZ、YHA-700E -S,YHA-800E、YHA-800E-SZ、YHA-800E -S;YHA-600T、YHA-600T-SZ、YHA-600T -S,YHA-700T、YHA-700T-SZ、YHA-700T -S

证书编号：CQC14701119893

生效日期：2016-01-20

有效期至：2017-12-16

品牌：

家用和类似用途电器—空气净化器

制造商：莱克电气股份有限公司

获证规格型号：KJ503-F, 220V～ 50Hz 42W

证书编号：CQC16701138866

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：莱克

LED道路/隧道照明产品

制造商：宁波东能光电科技有限公司

获证规格型号：CB-LD-P150 150W（3×（48×1.2W/LED模块））4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC16701138781

生效日期：2016-01-19

有效期至：2020-01-19

品牌：NDN

LED道路/隧道照明产品

制造商：杭州华普永明光电股份有限公司

获证规格型号：SS-T1BS-2-84 84W（2×（16×2.36W/LED模块））9000lm 4000K 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC16701138785

生效日期：2016-01-19

有效期至：2019-03-18

品牌：山水艺术

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏方大光电科技有限公司

获证规格型号：FDLED150 150W（5×（30×1W/LED模块））6500K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC16701138728

生效日期：2016-01-18

有效期至：2020-01-18

品牌：方大

双端LED灯（替换直管形荧光灯用）

制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司

获证规格型号：BPT1000-N 830 G13.600 9W（64×0.5W/LED模块） 3000K 1000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC16701138821

生效日期：2016-01-20

有效期至：2020-01-20

品牌：晨辉·光宝

商用燃气灶具

制造商：合肥市新开创不锈钢设备有限公司

获证规格型号：ZCTG-30A （天然气12T， 额定热负荷30kW）

证书编号：CQC16702138816

生效日期：2016-01-19

有效期至：2019-01-19

品牌：新开创

商用燃气灶具

制造商：合肥市新开创不锈钢设备有限公司

获证规格型号：ZCTG-30A （天然气12T， 额定热负荷30kW）

证书编号：CQC16702138815

生效日期：2016-01-19

有效期至：2019-01-19

品牌：新开创

商用燃气灶具

制造商：合肥市新开创不锈钢设备有限公司

获证规格型号：DZTY850/30-A （天然气12T， 额定热负荷30kW）

证书编号：CQC16702138807

生效日期：2016-01-19

有效期至：2019-01-19

品牌：新开创

商用燃气灶具

制造商：合肥市新开创不锈钢设备有限公司

获证规格型号：ZXTG35-A （天然气12T， 额定热负荷35kW）

证书编号：CQC16702138811

生效日期：2016-01-19

有效期至：2019-01-19

品牌：新开创

商用燃气灶具

制造商：合肥市新开创不锈钢设备有限公司

获证规格型号：DZTY850/30-A （天然气12T， 额定热负荷30kW）

证书编号：CQC16702138809

生效日期：2016-01-19

有效期至：2019-01-19

品牌：新开创

商用燃气灶具

制造商：合肥市新开创不锈钢设备有限公司

获证规格型号：ZXTG35-A （天然气12T， 额定热负荷35kW）

证书编号：CQC16702138812

生效日期：2016-01-19

有效期至：2019-01-19

品牌：新开创

商用燃气灶具

制造商：沈阳东方和利厨业有限公司

获证规格型号：DZTY780/30-A （天然气12T，额定热负荷30kW）

证书编号：CQC15702138038

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：东方和利

商用燃气灶具

制造商：沈阳东方和利厨业有限公司

获证规格型号：DZTY780/30-A （天然气12T，额定热负荷30kW）

证书编号：CQC15702138037

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：东方和利

商用燃气灶具

制造商：沈阳东方和利厨业有限公司

获证规格型号：ZXTG30-C （天然气12T，额定热负荷30kW）

证书编号：CQC16702138661

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：东方和利

商用燃气灶具

制造商：沈阳东方和利厨业有限公司

获证规格型号：ZXTG30-C （天然气12T，额定热负荷30kW）

证书编号：CQC16702138663

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：东方和利

家用和类似用途电器—空气净化器

制造商：莱克电气股份有限公司

获证规格型号：KJ503-F, 220V～ 50Hz 42W

证书编号：CQC16703138867

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：莱克

家具

制造商：佛山市豪柏威家具有限公司

获证规格型号：木制酒店家具系列：床靠、床架、床头柜、行李柜、电视柜、写字台、休闲椅、书椅、实木茶几、圆几、衣柜连酒柜

证书编号：CQC16703138440

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：

家具

制造商：四川建设发展股份有限公司金利家俱厂

获证规格型号：床、台、柜、桌、椅

证书编号：CQC13703104244

生效日期：2016-01-20

有效期至：2016-12-31

品牌：

家具

制造商：四川建设发展股份有限公司金利家俱厂

获证规格型号：桌、椅、柜、台

证书编号：CQC13703104243

生效日期：2016-01-20

有效期至：2016-12-31

品牌：

家具

制造商：深圳东港嘉胜家具制造有限公司

获证规格型号：木质办公家具系列

证书编号：CQC14703105452

生效日期：2016-01-20

有效期至：2017-02-17

品牌：第8192414号商标

家具

制造商：深圳东港嘉胜家具制造有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC14703105453

生效日期：2016-01-20

有效期至：2017-02-17

品牌：第8192414号商标

家具

制造商：深圳东港嘉胜家具制造有限公司

获证规格型号：金属椅子系列

证书编号：CQC14703105451

生效日期：2016-01-20

有效期至：2017-02-17

品牌：第8192414号商标

家具

制造商：深圳长江家具有限公司

获证规格型号：金属柜 金属桌 金属椅(凳) 金属床 屏风

证书编号：CQC13703104196

生效日期：2016-01-20

有效期至：2016-12-31

品牌：长江  cjf

家具

制造商：深圳长江家具有限公司

获证规格型号：布沙发 皮沙发

证书编号：CQC16703138832

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：长江  cjf

家具

制造商：滁州市新国景家具制造有限公司

获证规格型号：办公桌、文件柜、书柜、茶水柜、茶几、会议桌

证书编号：CQC15703137540

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：景鹏

钢琴

制造商：海伦钢琴股份有限公司

获证规格型号：见附件。

证书编号：CQC16703138818

生效日期：2016-01-19

有效期至：2020-01-19

品牌：见附件

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B4095

证书编号：CQC16704138254

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B4097

证书编号：CQC16704138255

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B4067

证书编号：CQC16704138256

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B3800E

证书编号：CQC16704138259

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B3833W

证书编号：CQC16704138260

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B3300-U

证书编号：CQC16704138258

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B1017

证书编号：CQC16704138257

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B3834W

证书编号：CQC16704138261

生效日期：2016-01-22

有效期至：2019-01-22

品牌：TOTO

便器

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：aLD5320CSX

证书编号：CQC15704137916

生效日期：2016-01-20

有效期至：2019-01-20

品牌：安华

便器

制造商：兴达建材（中国）有限公司

获证规格型号：JXD-60205

证书编号：CQC15704121653

生效日期：2016-01-21

有效期至：2018-01-27

品牌：JOXOD

便器

制造商：兴达建材（中国）有限公司

获证规格型号：JXD-60216

证书编号：CQC15704121650

生效日期：2016-01-21

有效期至：2018-01-27

品牌：JOXOD

便器

制造商：兴达建材（中国）有限公司

获证规格型号：JXD-60210

证书编号：CQC15704121647

生效日期：2016-01-21

有效期至：2018-01-27

品牌：JOXOD

便器

制造商：兴达建材（中国）有限公司

获证规格型号：JXD-60218

证书编号：CQC15704121648

生效日期：2016-01-21

有效期至：2018-01-27

品牌：JOXOD

便器

制造商：兴达建材（中国）有限公司

获证规格型号：JXD-60214

证书编号：CQC15704121651

生效日期：2016-01-21

有效期至：2018-01-27

品牌：JOXOD

便器

制造商：广东安彼科技有限公司

获证规格型号：22083

证书编号：CQC14704107048

生效日期：2016-01-22

有效期至：2017-03-26

品牌：安彼

便器

制造商：广东安彼科技有限公司

获证规格型号：5383

证书编号：CQC14704107044

生效日期：2016-01-22

有效期至：2017-03-26

品牌：安彼

便器

制造商：广东安彼科技有限公司

获证规格型号：9683

证书编号：CQC14704107045

生效日期：2016-01-22

有效期至：2017-03-26

品牌：安彼

便器

制造商：广东安彼科技有限公司

获证规格型号：7183

证书编号：CQC14704107043

生效日期：2016-01-22

有效期至：2017-03-26

品牌：安彼

便器

制造商：广东安彼科技有限公司

获证规格型号：3083

证书编号：CQC14704107046

生效日期：2016-01-22

有效期至：2017-03-26

品牌：安彼

便器

制造商：广东安彼科技有限公司

获证规格型号：3683

证书编号：CQC14704107047

生效日期：2016-01-22

有效期至：2017-03-26

品牌：安彼

便器

制造商：泉州中宇陶瓷有限公司

获证规格型号：JY60035

证书编号：CQC16704138717

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：JOYOU

便器

制造商：泉州中宇陶瓷有限公司

获证规格型号：JY60040

证书编号：CQC16704138718

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：JOYOU

便器

制造商：泉州中宇陶瓷有限公司

获证规格型号：JY60051

证书编号：CQC16704138721

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：JOYOU

便器

制造商：泉州中宇陶瓷有限公司

获证规格型号：JY60086

证书编号：CQC16704138720

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：JOYOU

便器

制造商：泉州中宇陶瓷有限公司

获证规格型号：JY60089

证书编号：CQC16704138719

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：JOYOU

金太阳节能认证

制造商：北京市太阳能研究所集团有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-90/1.83/0.6(SPPRY-3/90-I);P-J-F-2-100/1.83/0.6(SPPRY-3/100-I);P-J-F-2-100/1.87/0.6(SPPRY-3/100-II)：能效等级：1级

证书编号：CQC16707138793

生效日期：2016-01-18

有效期至：2018-06-01

品牌：桑普

金太阳节能认证

制造商：北京市太阳能研究所集团有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-90/1.83/0.6(SPPRY-3/90-I);P-J-F-2-100/1.83/0.6(SPPRY-3/100-I);P-J-F-2-100/1.87/0.6(SPPRY-3/100-II)：能效等级：1级

证书编号：CQC16707138792

生效日期：2016-01-18

有效期至：2018-06-01

品牌：桑普

金太阳节能认证

制造商：山东小鸭新能源科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13707096253

生效日期：2016-01-19

有效期至：2016-07-17

品牌：小鸭

金太阳节能认证

制造商：山东小鸭新能源科技有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13707096252

生效日期：2016-01-19

有效期至：2016-07-17

品牌：小鸭

金太阳节能认证

制造商：江苏浴普太阳能有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-121/1.98/0.05、Q-B-J-1-134/2.23/0.05、 Q-B-J-1-148/2.48/0.05、Q-B-J-1-121/1.98/0.05-C、Q-B-J-1-134/2.23/0.05-C、Q-B-J-1-148/2.48/0.05-C、Q-B-J-1-120/1.96/0.05、Q-B-J-1-135/2.21/0.05、Q-B-J-1-150/2.45/0.05、Q-B-J-1-103/1.68/0.05、Q-B-J-1-141/2.35/0.05-C、Q-B-J-1-120/2.10/0.05、Q-B-J-1-141/2.35/0.05、Q-B-J-1-141/2.37/0.05、Q-B-J-1-140/2.47/0.05、Q-B-J-1-120/2.10/0.05-C：能效等级：2级

证书编号：CQC16707138536

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：浴普索兰

金太阳节能认证

制造商：江苏浴普太阳能有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-121/1.98/0.05、Q-B-J-1-134/2.23/0.05、 Q-B-J-1-148/2.48/0.05、Q-B-J-1-121/1.98/0.05-C、Q-B-J-1-134/2.23/0.05-C、Q-B-J-1-148/2.48/0.05-C、Q-B-J-1-120/1.96/0.05、Q-B-J-1-135/2.21/0.05、Q-B-J-1-150/2.45/0.05、Q-B-J-1-103/1.68/0.05、Q-B-J-1-141/2.35/0.05-C、Q-B-J-1-120/2.10/0.05、Q-B-J-1-141/2.35/0.05、Q-B-J-1-141/2.37/0.05、Q-B-J-1-140/2.47/0.05、Q-B-J-1-120/2.10/0.05-C：能效等级：2级

证书编号：CQC16707138537

生效日期：2016-01-18

有效期至：2019-01-18

品牌：浴普索兰

